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Nombre de la Actividad: Taller Régimen Ético y Disciplinario delos Servidores Públicos.  Ley No. 

41-08 de Función Pública y su Reglamento No. 523-09 de Relaciones Laborales.                                                                                                    

Área organizadora:    DIRELAB/MAP                                                                                   

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:26-03-2021                                  Plataforma utilizada:      Zoom                                                                                  Código de enlace a plataforma:      

497077               

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):   Rosa Elisa Abreu Núñez (Analista)                                                                                                           

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Densy Gomez 223-0045989-2 Archivo y Correspondencia dgomez@adess.gob.do X  

 2  Alma Perez 402-1212175-6 Tesoreria almperez@adess.gob.do X  

3 Gabrielys Torres 402-3444993-8 Archivo y Correspondencia gtorres@adess.gob.do X  

4 Maria Yanet Sanchez 001-0167383-8 Financiero msanchez@adess.gob.do X  

5 Luis M. Mena 001-1148684-1 DAF lmena@adess.gob.do X  

6 Milagros Batista 022-0030125-3 DAF mbatista@adess.gob.do X  

7 Joel Rosario 047-0015567-6 DAF jrosario@adess.gob.do X  

8 Melissa Disla 402-2199775-2 DTI mdisla@adess.gob.do X  

9 Ana Ubri 001-0810436-5 DTI aubri@adess.gob.do X  

 x 

X   
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10 Marianela Vargas 001-1339861-4 DOP mvargas@adess.gob.do X  

11 Cristobalina Suero 001-1231572-1 DOP csuero@adess.gob.do X  

12 Jamel Toledo 402-2121789-2 DOP jtoledo@adess.gob.do X  

13 Pedro Valdez Mojica 001-0856139-0 SBTH pvaldez@adess.gob.do X  

14 Carla Beato 001-1788933-7 DG cbeato@adess.gob.do X  

15 Johairy Pieterra 001-1853380-1 DOP jpieterra@adess.gob.do X  

16 Pablo Payano 002-0091089-1 Transportación ppayanofurment@gmail.com X  

17 Carlos Rafael Batista 001-0854784-5 Transportación  X  

18 Melissa Moreta 402-2742691-9 Operaciones  X  

19 Franchesca Morales 402-3995093-0 Operaciones  X  

20 Jose Ramon Valenzuela 001-1769230-8 Operaciones  X  

21 Maria Perez 001-1142998-1 Servicios Generales  X  

22 Maria del Carmen de Jesus 001-0355236-9 Servicios Generales  X  

23 Maria Amarante 001-0220705-7 Dirección General  X  

24 Juana Romero 001-0923651-3 Servicios Generales  X  
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25 Yajaira Belen 001-0156023-3 Servicios Generales  X  

26 Yarilin  de Jesus 059-0015262-9 Servicios Generales  X  

27 Wilberts Santos 001-1690316-2 Transportación  X  

28 Jhonatan Florentino 223-0023196-0 Archivo y Correspondencia  X  

29 Reynaldo Martinez 001-1466601-0 Transportación  X  

30 Allison Nicoles Almonte 402-2937111-3 Delegaciones aalmonte@adess.gob.do X  

31 Ricardo Peña Aponte 224-0062736-4 Delegaciones rpeña@adess.gob.do X  

32 Susana Castillo 001-1653010-6 Delegaciones scastillo@adess.gob.do X  

33 Naida Rivera Severino 401-0564650-9 Delegaciones nrivera@adess.gob.do X  

34 Tirson Antonio Rodriguez 001-1595532-0 Delegaciones trodriguez@adess.gob.do X  

35 Mariely de Leon 031-0485401-7 Delegaciones mdeleon@adess.gob.do X  

36 Albany Frias 402-2395316-3 Delegaciones afrias@adess.gob.do X  

38 Patricia Almonte 402-2776202-4 Delegaciones palmonte@adess.gob.do X  

39 Sahara de Leon 054-0131337-3 Delegaciones sdeleon@adess.gob.do X  

40 Juan Antonio Frias 047-0161400-2 Delegaciones jfrias@adess.gob.do X  
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41 Rodolfo Antonio Trinidad 071-0037985-3 Delegaciones rtrinidad@adess.gob.do X  

42 Carlos Yeraldy Rondon 071-0053877-1 Delegaciones crondon@adess.gob.do X  

43 Juana Bautista Mejia 100-0003618-5 Delegaciones jmejia@adess.gob.do X  

44 Yambul Rincon 025-0003777-1 Delegaciones yrincon@adess.gob.do X  

45 Danny Dania Cristian 023-0143758-4 Delegaciones dcristian@adess.gob.do X  

46 Patricia Mateo 015-0003555-3 Delegaciones pmateo@adess.gob.do X  

47 Miguel Yan Severino 026-0060488-4 Delegaciones mseverino@adess.gob.do X  

48 Pedro Pablo Lopez 028-0037989-9 Delegaciones plopez@adess.gob.do X  

49 Yocaira Uceta 402-2245221-7 Delegaciones yuceta@adess.gob.do X  

50 Ana Deisy Ramos 034-0056442-7 Delegaciones aramos@adess.gob.do X  

51 Kely Antonia Garcia 086-0005241-2 Delegaciones kgarcia@adess.gob.do X  

52 Liliana Recio 044-0023972-1 Delegaciones lrecio@adess.gob.do X  

53 Lidia Altagracia Lara 013-0038598-4 Delegaciones llara@adess.gob.do X  

54 Willy Jose Rodriguez 056-0139215-1 Delegaciones wrodriguez@adess.gob.do X  

55 Keisy Paola Encarnación 402-2612360-8 Delegaciones Kencarnacion@adess.gob.do X  
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56 Meriam Yndira Gonzalez 010-0015649-5 Delegaciones mgonzalez@adess.gob.do X  

57 Juan Esteban Sena 402-1256284-3 Delegaciones jsena@adess.gob.do X  

58 Carlos Gabriel Romero 012-0096918-4 Delegaciones cromero@adess.gob.do X  

59 Yaneris Lorenzo 018-0066091-0 Delegaciones ylorenzo@adess.gob.do X  

60 Yovanny Ramon 016-0017457-5 Delegaciones yramon@adess.gob.do X  

61 Ruth Esther Espinal 402-3291710-0 Delegaciones respinal@adess.gob.do X  

62 Alejandrina Perez 402-2826693-4 Delegaciones aperez@adess.gob.do X  

63 Indhira Gregorio 224-0060246-6 Delegaciones igregorio@adess.gob.do X  

64 Yadira Herrera 223-0005277-0 Delegaciones yherrera@adess.gob.do X  

65 Wilber Paniagua 223-0170461-9 Delegaciones wpaniagua@adess.gob.do X  

66 Altagracia Mejia 001-0571176-6 Delegaciones amejia@adess.gob.do X  

67 Maria Angeles Fernandez 047-0056715-1 Delegaciones mfernandez@adess.gob.do X  

68 Maria Elena Ramos 064-0022098-1 Delegaciones mramos@adess.gob.do X  

69 Karina Diaz 010-0107468-9 Delegaciones kdiaz@adess.gbo.do X  

70 Deyanira Mariano 008-0032508-6 Delegaciones dmariano@adess.gob.do X  


